8/3/2022); Chào mừng kỷ niệm 56 năm giải phóng A Sho và 46 năm ngày thành

lập huyện A Lưới…

Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá” được duy trì và

tiếp tục đẩy mạnh.

Thể thao: Tổ chức giao lưu hái hoa dân chủ, 08/3 tại các thôn và Mừng

Đảng, mừng Xuân Nhâm Dần 2022.

Uỷ ban nhân dân xã lập kế hoạch Tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã A

Roàng lần thứ V năm 2022, (chào mừng kỷ niệm ngày 26/3/2022).

3. Y tế, Dân số/KHHGĐ: Đội ngũ cán bộ y tế nhiệt tình khám và chăm sóc